“Palácio 15 de Junho”

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/2022
“Designa relator especial para o Projeto
de Lei nº 83/2022”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 44, “caput”, da Resolução nº 8, de 29 de junho de 1992,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o vereador Oswaldo Bachin Filho, relator
especial com a função de elaborar parecer ao Projeto de Lei nº 83/2022, que:
“Autoriza o Município de Santa Bárbara d'Oeste a contratar com a Desenvolve SP
- Agência de Fomento do Estado de São Paulo, operações de crédito com
outorga de garantia e dá outras providências”, de competência da seguinte
comissão:

| - Comissão Permanente de Justiça e Redação;

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2022.

J DOSO
-Presidente-   Registrado naDiratoriabegisia j mara Municipal na data supra.

ES ARGENTE

CAMBRA MUNICIPAL DE

lam

De:
SAN Ato da Presidência Nº 53/2022
O putoria: “9EL DO GAS
oO Assunto: Designa relator especialEs para o Projeto de Lei nº 63/2022a
q Chave: 770C9